

**Załącznik Nr 1 do zapytania ofertowego Zn. IRO.414.5.2016.DM
 OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA**

dot. wykonania bieżących prac remontowych i konserwacyjnych
 na trzech obiektach (mogiłach) znajdujących się na terenie gminy Piekoszów

Lp	Rodzaj zalecenia (zakres prac przewidzianych do wykonania)	Rodzaj obiektu (lokalizacja)
1	<p>1) roboty ziemne, w tym wymiana elementów istniejącego pomnika z płyty betonowej na planowane do wykonania płyty nakrywkowe z piaskowca. Wymurowanie fundamentu o wym zewnętrznych 1,00 x 2,00m z wylaniem płyty betonowej – zamkniętej płytami nakrywkowymi z piaskowca. Następnie umocowanie odświeżonej istniejącej tablicy ze stali nierdzewnej z napisem „Tu spoczywa Powstaniec z 1863r. Oficer Wojsk Langiewicza Mieszkaniec Warszawy. Wieczna chwała Bohaterom Walki o Wolność i Niepodległość Ojczyzny, Łosienek 1991” - na nowej płycie z piaskowca (ustawionej pionowo do płyt nakrywkowych pomnika)</p> <p>2) wzmocnienie osuwającej się skarpy, w tym wykonanie bezpiecznego dojścia (od strony drogi publicznej do pomnika-mogiły). Dojście należy utwardzić głazami kamiennymi stabilizowanymi betonem.</p> <p>3) usunięcie złamanego wierzchołka sosny – rosnącej w bezpośrednim sąsiedztwie przedmiotowego pomnika-mogiły wraz z cięciami pielęgnacyjnymi zwisających gałęzi.</p>	<p>Pomnik-mogiła uczestnika Powstania Styczniowego 1863r. Lokalizacja: Łosienek, przy drodze powiat. Nr 0494T (strona Lewa), na skraju lasu, poza terenem zabudowanym</p>
2	<p>1) Czyszczenie oraz impregnacja płyt kamiennych nakrywkowych o wymiarach: 2,68 x 2,80 m wysokości 0,32m (od poziomu terenu) wraz z krzyżem o zewnętrznych wym.: 0,59 x 0,34 m – na podwyższeniu o wym. 1,09 x 0,39 m)</p> <p>2) Odświeżenie tablicy z napisem: „Żołnierze Wojska Polskiego Polegli na Polu Chwały w 1939r. Cześć ich pamięci”.</p>	<p>Mogiła zbiorowa z okresu II wojny światowej żołnierzy Wojska Polskiego Lokalizacja: wschodnia strona cmentarza parafialnego w Piekoszowie (w pobliżu bramy głównej), kwatera Nr 1</p>
3	<p>1) Czyszczenie oraz impregnacja dwustopniowej poziomej płyty lastrico na fundamencie betonowym, o wymiarach 1,60 x 2,10 wysokości 0,60 m</p> <p>2) odświeżenie krzyża i tablic (z czarnego marmuru) z napisami: „Żołnierze Wojska Polskiego Polegli na Polu Chwały w 1939. Cześć ich Pamięci”, „Chwała Poległym za Ojczyznę 1939r. Ciekot Józef, Ciekot Marian, Filipczyk Stefan, Kasprzycki Jan”. Krzyż i tablice jw. umocowane są do poziomej płyty nakrywkowej z lastrica.</p> <p>3) Odświeżenie cokołu/opaski (liczne ślady odpadającej farby) przedmiotowej mogiły zbiorowej.</p>	<p>Mogiła zbiorowa z okresu II wojny światowej żołnierzy Wojska Polskiego poległych na polu Chwały w 1939r. Lokalizacja: część zachodnia cmentarza parafialnego w Piekoszowie – przy głównej alei, kwatera Nr 7</p>

UWAGA: Zabrania się wprowadzania zmian w treści istniejących tablic informacyjnych zamieszczonych na w/wym. mogiłach.

Sporządziła:
 Danuta Marszałek
 Insp ds rolnictwa,
 leśnictwa, łowiectwa

WÓJT GMINY
 mgr Zbigniew Piątek